
Bur n. 105 del 25/12/2009

(Codice interno: 220628)

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI - MAGISTRATO ALLE ACQUE, VENEZIA
Decreto n. 14770 del 04.12.2009

"Interventi per la promozione di strategie di sviluppo territoriale integrato in comune di Codevigo - I° Stralcio".

IL PRESIDENTE DEL MAGISTRATO ALLE ACQUE

...omissis...

VISTO il D.P. 24.2.2004 n. 7077 con il quale il Magistrato alle Acque di Venezia, in relazione all'entrata in vigore del D.P.R.
327/2001, ha ritenuto di modificare la delega al Consorzio Venezia Nuova per l'espletamento delle procedure espropriative;

VISTO l'Atto d'Intesa tra il Magistrato alle Acque di Venezia , la Regione del Veneto ed il Comune di Codevigo, sottoscritto in
data 23.03.2005;

VISTA la Delibera di Consiglio Comunale del Comune di Codevigo n. 2 del 28.01.2006, che approva il progetto preliminare
dei lavori di "Promozione di strategie di sviluppo territoriale integrato in comune di Codevigo" e contestualmente dispone il
vincolo preordinato all'esproprio secondo quanto previsto dall'art. 19 del D.P.R. 327/2001;

VISTO il D.P. 03.08.2009 n. 9055 con il quale, su conforme parere del C.T.M. è stato approvato il progetto esecutivo degli
"Interventi per la promozione di strategie di sviluppo territoriale integrato in comune di Codevigo - I° Stralcio" ed è stata
dichiarata la pubblica utilità dell'opera ai sensi dell'art. 12 del D.P.R. 327/2001;

...omissis...

DECRETA

Art. 1) E' pronunciata l'espropriazione, in via permanente e definitiva, a favore del Comune di Codevigo, dei beni immobili di
seguito elencati, siti nel Comune di Codevigo e necessari per l'esecuzione degli "Interventi per la promozione di strategie di
sviluppo territoriale integrato in comune di Codevigo - I° Stralcio":

ditta Zoppellaro Tullio nato il 26/06/1933 a CODEVIGO (PD) cod. fisc. ZPPTLL33H26C812Q (Pr 1/1): foglio 23 particella.
16 superficie in esproprio 8020 mq. indennità base €/mq 5,22; foglio 23 particella 2 superficie in esproprio 37150 mq.
indennità base €/mq 5,22;

 ditta Zoppellaro Giuseppe nato il 07/07/1944 a CODEVIGO (PD) cod. fisc. ZPPGPP44L07C812W (Pr 1/1): foglio 23
particella 8 superficie in esproprio 27310 mq. indennità base €/mq 5,22;

ditta Magordi Ezzelino nato il 28/04/1932 a CODEVIGO (PD) cod. fisc. MGRZLN32D28C812I (Pr 1/2); Falasco Luigina nata
 il 19/07/1932 a LOREO (RO) cod. fisc. FLSLGN32L59E689G (Pr. 1/2): foglio 23 particella 15 superficie in esproprio 29020
mq. indennità base €/mq 5,22;

ditta Zoppellaro Elsa nata il 28/04/1962 a CODEVIGO (PD) cod. fisc. ZPPLSE62D68C812O (Pr 1/4); Zoppellaro Giuliana
nata il 10/02/1954 a CHIOGGIA (VE) cod. fisc. ZPPGLN54B50C638W (Pr 1/4); Zoppellaro Rosetta Marina nata il
03/02/1969 a CODEVIGO (PD) cod. fisc. ZPPRTT69B43C812X (Pr 1/4); Zoppellaro Teresa nata il 21/01/1950 a CODEVIGO
(PD) cod. fisc. ZPPTRS50A61C812D (Pr 1/4): foglio 23 particella 17 superficie in esproprio 7930 mq. indennità base €/mq
5,22;

art. 2) Il Consorzio Venezia Nuova provvederà a notificare, nelle forme degli atti processuali civili e nei termini di legge, il
decreto di esproprio ai proprietari ablati e agli eventuali possessori, unitamente all'avviso contenente l'indicazione del luogo,
del giorno e dell'ora in cui è stabilita l'esecuzione del decreto medesimo. La notificazione dovrà avvenire almeno 7 giorni
prima della data fissata per l'immissione in possesso dei beni espropriati.

...omissis...



art. 5) Il Consorzio Venezia Nuova provvederà senza indugio a tutte le formalità necessarie per la trascrizione, la registrazione
e la volturazione del presente decreto, ai sensi dell'art. 23 comma 4 del DPR 327/2001;

art. 6) Il Consorzio Venezia Nuova provvederà altresì alla trasmissione, entro cinque giorni, di un estratto del presente decreto
per la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Veneto, ai sensi dell'art. 23 comma 5 del DPR 327/2001;

art. 7) Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al T.A.R. del Veneto entro 60 giorni decorrenti dalla data di
notifica del provvedimento stesso o in alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla
data di notifica del provvedimento stesso;

art. 8) Fa parte integrante del presente decreto l'allegato A) contenente l'elenco delle aree in esproprio, il calcolo delle relative
indennità oltreché dell'occupazione d'urgenza.

...omissis...

Il PRESIDENTE
Prof. Ing. Patrizio Cuccioletta


	qsatlu55cp4sfuvhjphrt445.html

